Subsidies AGION goedkeuringen 18 augustus 2021

Antwerpen

TYPE

Standaardprocedure
Standaardprocedure
Standaardprocedure
Standaardprocedure
Standaardprocedure - capaciteit
Standaardprocedure - capaciteit
Standaardprocedure
Standaardprocedure
Standaardprocedure

Werken na overmacht

Werken na overmacht

Brussels Hoofdstedelijk Gewest
TYPE

Standaardprocedure - capaciteit
Werken na overmacht

Limburg

TYPE

In samenwerking met een publieke actor
Werken na overmacht
Standaardprocedure
Standaardprocedure

Oost-Vlaanderen
TYPE
Standaardprocedure
Werken na overmacht
Werken na overmacht

SCHOOL

KSOM 8

KSOM 9

College Hagelstein 1

College Hagelstein 2

College Hagelstein 1

College Hagelstein 2

Vrije Kleuterschool - Joma
Vrije Lagere School Joma
JOMA 1

Vrij centrum voor leerlingenbegeleiding De Wissel Antwerpen
Vrije Basisschool - Oefenschool

SCHOOL
Sint-Niklaasinstituut-autonome1lste graad
Vrije Basisschool - Sint-Joris

SCHOOL

Vrije Basisschool - Don Bosco Gerdingen
Sint-Lambertuscollege 1

Vrije Basisschool - de Bammerd-Beukenbroekje
Vrije Basisschool - de Bammerd-Beukenbroekje

SCHOOL

Vrije Gemengde Lagere School
Sint-Jozefsinstituut

Vrije Basisschool

GEMEENTE

MOL

MOL
SINT-KATELIJNE-WAVER
SINT-KATELIJNE-WAVER
SINT-KATELIJNE-WAVER
SINT-KATELIJNE-WAVER
MERKSEM

MERKSEM

MERKSEM

DEURNE

WINEGEM

GEMEENTE
ANDERLECHT
BRUSSEL

GEMEENTE

BREE

BILZEN

BILZEN
GROTE-SPOUWEN

GEMEENTE

MELLE
GERAARDSBERGEN
DEINZE

9013 168,24 €

4048 873,69 €
SUBSIDIE

241 050,26 €
1137 616,78 €
272 195,24 €
1201 554,76 €
120 705,67 €
532 059,74 €
152 009,55 €
179 088,10 €
177 498,28 €
4243,77 €

30 851,54 €

642 231,29 €
SUBSIDIE

84 015,66 €
558 215,63 €

1299 232,78 €
SUBSIDIE

116 190,14 €
47 593,91 €
421552,89 €
713 895,84 €

1652434,84 €
SUBSIDIE

530 860,60 €
87 877,22 €
55416,19€



Werken na overmacht
Standaardprocedure

Vlaams-Brabant

TYPE

Standaardprocedure - capaciteit
Aankoop

Werken na overmacht

Werken na overmacht
Standaardprocedure

Werken na overmacht
Standaardprocedure - capaciteit

West-Vlaanderen
TYPE
Standaardprocedure
Werken na overmacht

Vrije Basisschool - De Zonnepit
Vrije Basisschool Leiebloem

SCHOOL

Middelbare Steinerschool Vlaanderen
Vrije Basisschool - Virgo De Heide
Vrije Kleuterschool - Sancta Maria
Sancta Mariainstituut

Vrije Basisschool - Harten Troef

Vrije Basisschool - De Kraal

A.E.G. - Sint-Victorinstituut

SCHOOL
Vrije Basisschool Het Kleurenpalet
VABI

VRASENE
MACHELEN

GEMEENTE
WIJGMAAL
LONDERZEEL
LEMBEEK
LEMBEEK
PEPINGEN
HERENT
ALSEMBERG

GEMEENTE
BRUGGE
ROESELARE

10 624,78 €
967 656,05 €

1291 049,66 €
SUBSIDIE

611 816,00 €
245 000,00 €
105 862,32 €
90 164,50 €
43 228,47 €
116 422,73 €
78 555,64 €

79 345,98 €

SUBSIDIE
66 354,84 €
12 991,14 €



